
Муниципальное казенное учреждение 
«Управление образования муниципального округа Красноуральск» 

(МКУ «Управление образования»)

ПРИКАЗ

14.04.2025г. № 47

«Об утверждении списка участников отборочного (заочного) тура конкурса 
обучающихся общеобразовательных организаций 

«Выпускник-интеллектуал года - 2025», 
результатов отборочного (заочного) тура конкурса 

«Выпускник-интеллектуал года - 2025»

На основании постановления администрации муниципального округа 
Красноуральск «Об утверждении Положения об организации и проведении 
в муниципальном округе Красноуральск конкурса обучающихся 
общеобразовательных организаций «Выпускник-интеллектуал года - 2025» и 
учреждении стипендий главы муниципального округа Красноуральск 
способным, талантливым и одаренным обучающимся в рамках конкурса 
«Выпускник-интеллектуал года - 2025» от 22.01.2025г. № 57, приказа 
Муниципального казенного учреждения «Управление образования 
муниципального округа Красноуральск» от 07.04.2025г. № 45 «Об 
утверждении организационного комитета и состава жюри конкурса 
обучающихся общеобразовательных организаций «Выпускник-интеллектуал 
года - 2025», в целях поощрения и поддержки способностей и талантов 
обучающихся образовательных организаций муниципального округа 
Красноуральск,

Приказываю:
1. Утвердить список участников отборочного (заочного) тура конкурса
обучающихся общеобразовательных организаций «Выпускник-
интеллектуал года - 2025» (приложение 1).
2. Утвердить результаты отборочного (заочного) тура конкурса
обучающихся общеобразовательных организаций «Выпускник-
интеллектуал года - 2025» (приложение 2).
3. Заместителю начальника МКУ «Управление образования»
Бусыгиной А.А. проинформировать руководителей образовательных



организаций о дате и времени проведения городской интеллектуальной 
игры «Властелин знаний».
4. Руководителям МАОУ СОШ № 3, МАОУ СОШ №6 имени Киселева
А.В. направить обучающихся, прошедших во второй (очный) тур 
конкурса обучающихся общеобразовательных организаций 
«Выпускник-интеллектуал года - 2025», для участия в
интеллектуальной игре «Властелин знаний» на базе МАУ ДО ДЮЦ 
«Ровесник».
5. Директору МАУ ДО ДЮЦ «Ровесник» Андреевой Е.Д. обеспечить 
условия для участия обучающихся в интеллектуальной игре 
«Властелин знаний».
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
МКУ «Управление образования» Т.В. Жбанова



Приложение 1 к приказу 
МКУ «Управление образования» 

от 14.04.2025г. № 47

Список участников отборочного (заочного) тура конкурса обучающихся 
общеобразовательных организаций «Выпускник-интеллектуал года - 2025»

№

п/п
ФИО участника школа

1 Васильева Юлия Витальевна МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.

2 Возжаева Ксения Владимировна МАОУ СОШ №8

3 Елисеева Ирина Александровна МАОУ СОШ №8

4 Карманова Ксения Вячеславовна МАОУ СОШ №3

5 Никитина Анастасия Сергеевна МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.

6 Савельева Елена Олеговна МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.

Приложение 2 к приказу 
МКУ «Управление образования» 

от 14.04.2025г. № 47

Результаты отборочного (заочного) тура конкурса обучающихся 
общеобразовательных организаций «Выпускник-интеллектуал года - 2025»

№
п/п ФИО участника школа

Оценка
заочного

тура
конкурса

рейтинг
Результат 

участия в ЗТ 
конкурса

1 Васильева Юлия Витальевна
МАОУ СОШ №6 

имени Киселева А.В. 33,67 3 Выход в 
очный тур

2 Возжаева Ксения Владимировна МАОУ СОШ №8 16,23 6
3 Елисеева Ирина Александровна МАОУ СОШ №8 18,67 5

4 Карманова Ксения Вячеславовна МАОУ СОШ №3 41 2 Выход в 
очный тур

5 Никитина Анастасия Сергеевна
МАОУ СОШ №6 

имени Киселева А.В. 41,73 1 Выход в 
очный тур

6 Савельева Елена Олеговна
МАОУ СОШ №6 

имени Киселева А.В. 20,5 4


